
4 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za uzdravení dvou těžce nemocných osob

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín Za farní společenství

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Boráňovy, Vozákovy a požehnání Panny 

Marie pro živou rodinu

7 Út 18:00 Bzenec Za 55 let života, živou a zemřelou rodinu

8 St 8:00 Těmice Volný úmysl

9 Čt 17:00 Domanín
Na poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

10 Pá 18:00 Bzenec
Za Aloise a Irenu Polákovy, za zdraví a celou rodinu 

Polákovu

11 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za dožití 88 let života, + manžela, + bratra a + sestru, + 

rodiče Kyjovské a Kolajovy

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín 
Za + Karla, Marii, Květoslavu Podlucké, + Josefa Glosse, 

za celou živou rodinu

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec Za farní společenství

POSTNÍ AKTIVITA: 2. týden – U Ježíše čerpám odvahu

Když se Ježíš před apoštoly ukázal ve své božské slávě, povzbuzoval je, aby se nebáli. 

I já mohu Ježíši svěřit všechny své obavy s důvěrou, že u něho najdu sílu je zvládnout.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 8.123 Kč.

V Domaníně 7.604 Kč.; v Těmicích: 1.167 Kč. Celkem 8.771 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: rodina Hostýnková

V neděli 5. 3. 2023 bude na faře ve Bzenci v 17:00 hod. setkání biřmovanců.

Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 10. 3. 2023 od 19:00 na faře ve Bzenci.

KŘÍŽOVÉ CESTY budou bývat v neděli a ve čtvrtek (Domanín) a v neděli a pátek (Bzenec) cca. půl 

hodiny před mší sv. Prosíme jednotlivce nebo skupiny ve farnosti, kteří by mohli vést tyto pobožnosti, 

aby se napsali do připraveného rozpisu.

BZENEC: V postní době budou úterní mše svaté v kapli na faře a páteční z důvodu modlitby 

křížové cesty v kostele.

12 Ne
3. neděle 

postní

POŘAD BOHOSLUŽEB 5. 3. - 12. 3. 2023
farnost Bzenec a Domanín

5 Ne
2. NEDĚLE 

POSTNÍ

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková


